
83/21 -O40-O1
Evid. č, sml. vypůjčíte.

g5mm 0©CLV/(%;) ©

a Q,. =
<, "n l : r "a

V7371 ,g, Mgě©g

uzavřená podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Ostravská univerzita

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava

lČ: 61988987

zastoupena: doc. MUDr. Rastislav Maďar, PhD., MBA, FRCPS, děkan Ostravské univerzity, Lékařská

fakulta

(dále jen zapůjčitel)

a

VŠB-TUO Fakulta bezpečnostního inženýrství

se sídlem: Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava—jih-Výškovice

IČ: 61989100

zastoupena: děkanem — doc. lng. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA

(dálejen vypůjčitel)

1 Zapůjčitel je výlučným vlastníkem movitých věcí Frekvenční analyzátor elmg záření Spectran

50105 V4, výr. č. 56397 v pořizovací hodnotě 104 400,00 Kč s DPH, ev. č. SMV 00003710 (dále

jen „objekt výpůjčky/'). Uvedené přístroje či zařízení jsou evidovány na pracovišti Ústav

epidemiologie a ochrany veřejného zdraví.

2 Zapůjčitel se zavazuje, že objekt výpůjčky přenechá vypůjčitelí k dočasnému bezplatnému užívání.

K předání předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájení výpůjčky, o předání a následně o vrácení bude

sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

3. Zapůjčitel předá vypůjčiteli doklady, které se vztahují k objektu výpůjčky a týkají se zákonných

požadavků pro její provoz, Těmi jsou prohlášení o shodě nebo CE certifikát, návod kobsluze

v českém jazyce v písemné podobě, protokol () zaškolení obsluhy (spolu s pověřením odpovědného

pracovníka k dalšímu přeškolování) a pokud byla provedena vstupní měření (kalibrace, validace,

jiný typ měření), příslušný protokol a doklady odpovídající požadavkům zákona o metrologii.

4 Vypůjčitel se zavazuje užívat objekt výpůjčky smlouvy výhradně k vlastnímu použití a

nepřenechávat jí bez souhlasu půjčítele k užívání jiným osobám.

5 Vypůjčitel se zavazuje umístit objekt výpůjčky na pracoviště: Vysoká škola báňská * Technická

univerzita Ostrava a nepřemíst'ovat ji bez souhlasu půjčitele na jiné místo.

6 Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčíteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda je objekt

výpůjčky užíván v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této smlouvy.

7. Vypůjčitel se dále zavazuje zajišťovat opravy a servis objektu výpůjčky po celou dobu trvání

smlouvy, a to bezplatně.

8. Vypůjčitel bude provádět bezplatně preventivní prohlídky, pravidelnou údržbu a kalibraci (validace)

objektu výpůjčky, pokud je výrobcem doporučena. Protokoly o provedených preventivních

prohlídkách bude předávat na pracoviště, kde je objekt výpůjčky evidován.

9. Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním objektu výpůjčky.

10. Účelem využití je provedení specifického měření a výuka studentů VŠB-TU Ostrava.

11. Není—Ii touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami

ustanoveními § 2193 a nás|. občanského zákoníku,

12 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv a uzavírá se na dobu do 30.4.2021. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět s

jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

13. V souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zapůjčitel souhlasí s

uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Vypůjčitel zajistí zveřejnění

 

 

smlouvy.

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

>, , , ll I2."

Zapůjčítel Výpůjčitel

doc. MUDr Rastislav Maďar, PhD , MBA, FRCPS doc. lng. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA

děkan fakulty děkan fakulty


